Proposta de Preço – Processo Administrativo nº 137/2019, Concorrência nº 004/2019. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para execução de obra de recapeamento asfáltico em vias 

públicas urbanas do Município de Caratinga. Empresa vencedora: 3T LOGÍSTICA E 

EQUIPAMENTOS LTDA. Valor global: R$ 6.951.483,94 (seis milhões novecentos e cinquenta e 

um mil quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos). Com fulcro na alínea b 

do inciso I do art. 109 da Lei 8.666/93, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a 

apresentação de recurso. Caratinga/MG, 06 de fevereiro de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes